/—K /
ZTX

N
\
i
i
i

A—

2.3

97.01.27

FRAMDRIFTSMOTOR

Framdriftsmotorn &r en MWM TBD616 V12 4-takts turboladdad, vattenkylt V-motor
med direkt insprutning. Slagvolym &r 26,3 liter och maximal effekt 625 kW vid 2100
o/min, ICFN.

Motorn driver en 270 Ah, 28V vixelstrémdynamo av typ Neiihoff, dessutom tre

hydraulpumpar. Dessa er {6r kompressordrift, drift av kylfldkt och f6r mandverhydraulik
till snoslungan och véndsystemet.

Brinslesystemet har forfilter samt dubbelt finfilter. Dessutom finns det handpump for
luftning av systemet. Brénsletanken 4r pa 4000 1. Ledningarna till motor och Webasto ir
forsedda med avstédngningskranar.

Péfyllningsanordning finns pa béada sidor av vagnen.

Det finns brinslemditare pa instrumentpanelen.

Det finns tappkran f6r kondensvatten. Slang kan kopplas till kranen sé att man kan ta
vara pa avtappat vatten och avldgsna det pa milj6riktigt sétt.

Motorpéadrag 6verfors elektroniskt/pneumatisk.

Det finns forregling av motorpadrag sa att man inte kan kéra fortare dn
ca. 77 km/h.

Det finns stillestdndsviarme f6r motorn, kombinerat med vattenburet centralvirmesystem
for forarhytten.

4PV 210-1580S / L139 9



T T ] o]t e e
) ORI TLSNIHAYS |3 O INGETE SE L T G L
— : > EOL-SEL LMY JHIAINE FblvH
O ;\O m m mws : ¥ILOW3SIA |2 % YT S
ko i LIDRHIANVE NISVNIAS | 3 R e ST e]
W\. WYL _ > SOI6EI] T30 S5O0
\. ﬂ.‘\a 74| L R 60| E3 0d 31553
W\ o o | o] menirn] ot 7o e IO NS 03 1
i oy i e Tieon = 50| BOLOAA) B0d T
- T 0060 Bl TILSIYSTAaT
500-683] EC TR
~ O PO PR B
e

- ki L)

N Was

g 1 H

e

) eoees)




pa——

0| C0E-6EL

yHy

BOLDAS B NS HOF W01

UOLOIAS IO

EESERELA

RIOM | G40

———T= 1T

Lot
x| tmyamma

Y60 9s
sy

i n o | |
\»%‘\}’i\ ﬁ\l‘\“@n‘h{ A‘ !ﬂm.s,.ih R T it ..

T e WIEIE0 | 0

_ I:L: gEL
o e o] G

e | i OAXXG 991 G5t omt

L

i
i
I
SRR UUDN U | S

I |
I N
|

= . _Mﬁ uuuummmumuy;t
I J == lify !
1 el !
| R e I
u L NN e Eiii%iﬁ.ﬁ:; !

S . R
e}

AL A T e e e e e |

@\\:VVmHuHHHuuHHH¢;k
Pl e p——— { |
L = GzL-6ED” N | . e BRI
- | ; wu“,n e -

e




" 11 TKRO SJ-SPJELD 2-66 1500X1500 KRO-PRODUKS JON
::’S’ Navn. type. dimension Materiale Vekt Anm.
0 | ORIGINAL e
Rev. Forandring Dato/Sign.| Godkj. | Rev. Forandring Dato/Sign| Godkj.
Dato Konstr./Tegnet | Kfr: Malestokk
96.05.14 HLu / ‘fy ijy
= ,
5 110 L s
= INDUSTRIER A S
= § SNOFRESER Rev.
— | DIESELMOTOR 739 30 ) O
! | KJBLER FOR SN@FRESMOTOR ARR. o
¢ 3
o Erstatning for: Ersattet av:
<

Henvising:

Beregning:

|




o0 tane] i) §

Tl e 7
D — WY BO10HA B0d HEer | [
o Q UILOWTISRT | |
-
el EISTHAONE 213
TY AU ~ )
HTET
o3 - -
NETAS 2 e |
iy | porveyt oy | T [\Bme] [y g
- - RGO 1 8
oy .a | wenminn PR N
DO X006 -D0-F 01 dS 15 Ot [ LVHT

v-¥ LLINS

Y ,T'&
- e _ —
g-8 LLINS
Tﬁm p14
}

»ng\u M a . - + s¢
M,‘ii.,‘” W _ ’ 0 Mﬂ o /3 41. : oo
| i uis e e e T T T i 1$»|[u:.. .
fin=m | Y
= M | L R A fﬁw“_u: " “
| \p |
IR NG ===l e
! +}W # o —— ' ﬂ I N

s e S S— m i b4
A e

I 4 Y ,
‘L u & e A N | N I
NS L e T T 7
el [ Ly
/ | [ e VA A B
. / | b S — —— A\ Y j! Iy
AN 7| | == = o
LJ | Y T - . . ,_ ——
{ | ./ _.10ed.
A ¥ T i
par




1111 KRO SJ. SPJELD 2-GG-1300X1300

iizs Navn, type. dmensjon Materiale Vekt Anm,
0 | ORIGINAL e
Rev. Forandring Dato/Sign.| Godkj | Rev, Forandring Dato/Sign] Godk .
Dato Konsir/Tegnet | Kfr: Malestokk
96 05 14 KN, | LAV A N

o 110 &=

2 - ’

% o B NDUSTRIER A S

= 3 SNeFRESER Rev
DIESELMOTOR 739 ;O O

5| .| KJPLER FOR DRIVMOTOR ARR. o

1 a

2 = | Henvising: Beregning: Erstatring for: Ersattet owv:

<




o o W0 2

o bty | o i §

e B RS (IR i),
- + - e HNYAS TS0 AY NS IDRIS | ° m Mw% uh»ﬂu.ﬂ%
MNEOLE-EE) 010413533 518 | B
e - MRS TN | 12 o
S THIONS
SR o 5 Yoy LLING

L ) -

G AR AN R
Pty ety Ire T toreetn

L M@

W a0 e

E

% 43 DG 1 EAIN00 Wi Li GeMEAARGY

ik (0000 W B 11 HKUHLIeiE

WEET GXa X WRaiY O3 Dty

w L1 DIKE X LMY ORRET DT hey

WG 9934 1 3000 1 16 A el
R T

FECEER N

BRI (BATA AL

e
—
2

g o

TR P Tt o o o o e e R R 1 B

i
[y%324
30
Fit]s
[ }
D
7]y
S B
WAE DAL LI BTt ANANN G SIVHE BE e i
vy L0 AR AIVALY Yol [O0 £
T TAGE0 H FAVIEoTL esburis S1verdd o0& |WIE IE
K BEOVLIL ¢ 8L Fi >4
i SABEEL W TEE 5352k
[ F T N R N L ) i e -
TE VT AR E RN R UL A BRI eSS i %g}\vs - -t 18 @
< [EE S R T B WA N R TR P R Ly Ty £y oo S
B R R A @ = [ S
TEin SOV TS LA AT A R T / T @ED
530 FRYR AT B TAN Taw (e VT ate) S T /1;//./
SV we W G T IR A BaRalvow 1 | E[E \\n\ - < = XD
T B G ARV BV BaanClYeny 11 iz Tit P
D RLGALH ¥ 1) DV LEIIYIOYN A V2L Fod I /
o EEEEREDD -1 @
TR XL T BAIE T Vh S Tl LT
TR TN wa & FR DR |32 01|10 @ / B /g
3R W W 0L W Dt 3215 (9| N,
G 7o Dadn {1 [E / R
EARZEIMEE . [ Pal~4 FEAD SraGRed AL
@)=

¥TH 6 G SILSALGUHL 13W3154S T BION @] —
SN 3LU307T O S3LLAL EIONTO FTW 4 JION
Loz AL EREBED.__ T

L

7
v
§Hg
MRS

v @) @
= 588 8
s ww/ ® © & ®

PAREEY




21 2128] 172 SLANGE HYDROSCAN
212127 NIPPEL 3/4°/ 7/8 Jic HYDROSCAN
6| 6|26 RORKLAMMER 28 mm R@R KOMPL. HYDROSCAN
16[16| 25| RORKLAMMER 18 mm R@R KOMPL. HYDROSCAN
111124 NIPEL @38 /7 INNV. 3/4BSP L = 100 MESS. TESS
111123/ T 15 Nr: 38308 MESS. TESS
111122 112" RADIATORSLANG L=1 m Nr:11503-38 GUMMI TESS
111121 RETT ANSATSNIPPEL 3/4"SLANGE/3/4°BSP Nr:6512-12 | St/gulikr. TESS
3| 3|20 RETT ANSATSNIPPEL 3/4° SLANGE / 15 mm R@R St./krom. TESS
111 119| MUFFE INNV.1 1/2°BSP - INNV.3/4"BSP MESS. TESS
111118 NIPEL UTV.1 1/2'BSP - UTV1 1/2°BSP MESS. TESS
8| 8|17| GE 15 Nr: 0685-15-M08 MESS. TESS
LS 15116 | NIPEL 3/4°UTV. / 1/2° INNV. Nr: 7170-12-08 MESS. TESS
‘ 1115| STALFLETTNING TIL 374" SLANGE Nr:2230-12 L=25 m |StL TESS
11114 3747 VARMEAPP.SLANGE L=10 m Nr:11511-12 GUMMI TESS
4| 4113 | SLANGEKLEMME 32-44 Nr: 32701-44 St TESS
10]10| 12| SLANGEKLEMME 19-28 Nr: 3271-028 St. TESS
313111 90° INNSATS 3/4"BSP/ 3/4°SLANGE Nr:6551-12 St/quitkr. TESS
3131101 NIPEL UTV./UTV. 3/4BSP Nr: 7155-12 St/guilkr. TESS
1111 9| 90° ANSATSNIPEL INNV./INNV. 3/4"BSP  Nr:7175-12 St/qulikr. TESS
111 8| T-UTV. 3/4°BSP Nr:7183-12 Si/krom. TESS
L1 47| G 1S Nr062F 15M-15M MESS. TESS
111] 6| PLUGG 3/8" St.
11115 | ROR 3/4" - 95 (3/4" GJENGE | BEGGE ENDER) St.
111 4 | RORISOLERING ARMAFLEX 9X28 L=10 m ENSJ® ROR
1111 3 | RORISOLERING ARMAFLEX 9X15 L=20 m ENSJ® RoR
2122] 2 | STOTTEHYLSE TIL 15 mm KOBBERR®R KOBBER ENSJ® R9R
“v11 11 | KOBBERRSR 15 mm (KUTERLEX) L=16 m KOBBER ENSJ® RoR
:ros. Navn. lype. dimensjon Materigle | Vekd Anm.
0 | ORIGINAL #5102
Rev. Forandring Dolo/sign.| Godkj. | Rev. Forandring Dolo/sign| Godkj.
é 8%{21.02 l}(_ﬁtstr./Tegnet Kirs M,?:léséokk / :y 4 ‘/j\j
< 110 | e b
= _ s NOUS TRIER A.S EESS——
2| SNOFRESER Rev.
S|S| DIESELMOTOR 739__ 304 O
@l ¢ | SIRKULASJON AV KJoLLEVANN
= | Henvising: Beregring: Erstatning for: Ersattet av:
Z




PRI —y

e sz eusmam| m PO Cn [TV AT o AV TRY 57 TORES
SOHREBURY L NNYALRETA : YHE-60) A WALGASHNY AT TN
Q MDMOQQMB o 2 K- 6E) AVE 1 Hed SDHYANSd
s | Ei60 | SR o SOHEa
2 p— AN = Zy B5Z60 | %¥8 D53 WY S [STHYsued
W R > (HINASIASAONIA B2780] Fod STay LR Svatied
\ﬂ\-\, .«.\Ha \.’ 1h~ \ —r o] s SF Xl [ L NNYAL DD3A 1
vy | Do Pariing i ] g [ty [y W ONIHOZHONI(SD ASIdAL
- VR0 [0 |
| o [P
T W o WG G RALND Y 5 BeRaaanaR | LIT1T
ol o iy HeIaa0A B0 5l Ll 35 IAGLIe 1S |2 Py
g W W{ -7 OX6 X3 VY ONEIIOSBeH [C [ 1] 1
EoEE W C0-1 02X X3 1AYIIY ORI 0Smed (1111
= e W3- X9 BeHHIanoN J008 B[S (1] 1
B w—_—y BOLOE N W Q4 {r [
STaU R Wl GO0 N WU MR LY
[3¥TY s HOOP0SZP0 N W1 N Qmm
GEn s | 5 A LA - W0 GORT0v0 3 GIX bl Gadh [0k €L (61|
T Pl WS -DET WSG90 N B G G Y [T 1T
554 wrn [0 (< 00-Gh N SONY IS LYEY Ay VA LN [l V1
FER MU T PO-CR0CN PH/Y 0L WO TAIUH FONY G YL i
EEn = YYALIE N OT-6 BT DY B (5169
$334 poamw] (WQC) TO-SOUTE 24 Y-8 ONYEIEDEONY IS (B 1 1
D [Fiiirw] YO-TE8I0_ N ONYG B+ DiFonT 15 1L B30 |6 PP
5 SORILIE H HBDY DNIY 16N [0 PIDY]
=N COIELEH By DY 15V 8 |6 ek
se3u W VO-UIOVE TR 9/9/9¢ wel-] TONY S BIIZ L
=N, e TL0STLa5N N SqYHLS 2 Popoy - H\
HYS0004 TiOX BRH WU MIY DY P2IT L OIS U S

HVE § (3W SILSILXNKAYL L3HZLSAS T 3U0N
LLGWN BLULD0T (03W S3LL3L YBONIO 3V 4 FLON

VHININN L13S
3015 3YAeH

\
=\ 0

W HANENN
1135 DDIALNOHH

€ELED
3

meoeo,

—~ T7~e0

—@

VHINSNNL L1HS
305 JHLSKIA

=
/u
|~

Y HHNINN
113S 993ANvVE

o
B
g

YOE-68) MI3L

=
1

_

IN

\

=Hi )
&

FRY
11 D"
.,

VAl
ad

B

OO0
O

)

@9

2

®)

@O
SO

®




2| 2122 RoRKLAMMER 18 mm RoR KOMPL. HYDROSCAN
noonoo| 21 STRAPS Nr: USP765053 KOBBER TESS
212120 SLANGE T-RoR 96/6/6 Nr: 31828-08 KOBBER TESS
202019 GUMMI/STALKLAMMER Nr:32313-13 TESS
20|20/18| GUMMI/STALKLAMMER Nr:32313-06 TESS
40\40/17] LASER TIL SLANGEKLEMMEBAND Nr: 32832-04 |RUSTFRITT TESS
111116] SLANGEKLEMMEBAND B=1/4" Nr:32805-04 (30m) |RUSTFRITT TESS

8| 8|15] SLANGEKLEMME 19-28 Nr: 3271-44 St TESS
11114 SLANGE HYLIVIL M @10.4/96 Nr:10113-04 L=20 m|cumm TESS
3L vz VARMEAPPARATSLANGE Nr: 11511-08 L=3 m|cuMm TESS

) 2111 ALBU @15 mm/15 mm Nr:065F15M G90-15mm KOBBER TESS
13113110] NIPPELMUFFE Nr:066F06M08 é6mm - 1/2° INNV.GJ | koBBER TESS
14114] 8| UNION 6 mm Nr: 062F06M-06M KOBBER TESS
41417 UNION 15 mm Nr:062F15M-15M KOBBER TESS

141141 61 T 15 mm Nr: 38308 KOBBER TESS
11115| GLeDDE KOBBERR®R 6X1 L=20 m KOBBER TESS

111 4| RORISOLERING ARMAFLEX 9X28 L=05 m ENSJo RoOR
111 3| RORISOLERING ARMAFLEX 9X15 L= 5 m ENSJ® ReR
S0/50| 2| ST@TTEHYLSE TIL 15 mm KOBBERR®R KOBBER ENSJ® ROR
111111 KOBBERR®R 15 mm (KUTERLEX) L=10 m KOBBER ENSJ® ROR

Psrs‘ Navn, type. dmensgon Materiale |  Vek! Anm,

' 0| ORIGINAL 960208

- Forandring Data/sign.] Godkj. | Rev. Forandring Godkj.

% Datum Konstr./Tegne! Kfr.: Malesliokk

o 96.02.08 HL 1:25 / J’/j\/
: fa

< —INDUSTRIER A S
S SNOFRESER Rev.
15| DIESELMOTOR 739 305 O
o | VARMTVANN TiL F®RERHUS —

g g Henvising: Beregning: Erstatring for: Ersatie! av:




| —y : . ) S R ST G

- - ..mwudrrwt«m dom.:%wumx e S TG TN E )]
Q 5 _ WLOAIF D m RIS W01 G 1 30)
Q sﬂ;ma\m TR | mw AXEL 130wI1Ha]

SRt ;nusn UL DR

lhﬂ.lln“ [

M.\. 3\\ g —
/\ h\gnﬁ farTIR i <
{ aag ot o Mt mpendd Attt -y i emu.‘ . e ol
Lot [ Gt !-L a8 3-3 1ING X5 0-0 LING
[ ¥ el TR
[ i |
N ot W vty 4, W
B % S SOV STi0m08a3 § E1E) A
- [ = 8 G SO¥ J1104505X3 1 L1LiL] _ M./ ~
iwd Gl OOXN IO6R § TR, ! ez,
e Dastad, i H31I 7 e L\ _ wﬂuﬂ. u I
it 34 i £71 002 W3 DwrOrYd § SIS 1 RN
I W, oo e vt (-60E76EL) g r wﬂ
i “wt [ O H3LirW ¢ 220l T
T TR L Feon 06 ] SA0SShY w8 919 1* -
‘I8t SICXU ONYISIONTT 6717
ST I 0 BIhGOD & 41§ @G@ !lzL

i

% %g .
i Litirin
LIRS

. TR0 TR 04 31 SADGSOY HIN U 117 : utel
v TERAN o6 & 117
" afiun:,:xwgwﬁoﬁéjnqn
= B0 VOO B0 LYSRGAON YY1 £ T
" 7 OLZ - GUROZ by Sl 7Y
i ] 010 O §303A 31 DAN] HOIYERIOX & £iL1F
i BOL04 O3 S303A31 OOING MOLYRGSS 4 2iz IV
[ Syxou A @ v vV

faduic il
L $2 S0 FHATNOVIS P s O3 b3 C3 KIRIMIY oo
WISLUM OX0 WAL WL WIS L0
O EREIATT WAL N LIRS LT MFL Y WDl TIOWEATY ¢
Wl 0 NFROE WD E IENT WL -
O TIAOMET WAL XML BI0Y TeekM T * - -

I wr ool See_ 1 0Ll T O
T T i e i s o
| Pt o M H w _ A w | _ * L
| P RSl Tt L I " ]
. 7 H %
(L-60E-6ED. “ ! - i Hr Hi s ,
0/\ L | H | \ L AL AR o |5 e mmimin |
O£ 58 I.J \ (Or-60E-6ED) —, ns[g mlw ﬁ X !/ﬂmw. ﬂm,

@7\(_ Jlrl!.
R @\ »W.,/ v

N,

Y-¥ LINS 9:8 LINS 70 LINS =) 9% L on

=T
I

spef| LSO 3 ; Wm]ﬂ |

N o e
s O i 5
rb:uu«wm\. SARE ST A

o sl

\
@®
T (L-60%-6€1) J\Q\ﬁ M

e @@%Lw\/w =
S E ah

“e
3
Y
7

3‘?

i

J




N 414118 6KSKR M16X45 8.8 GALV
N 212117 | KOMPENSATOR DN200 LEVERES MED MOTOR
N 2|2]16| KOMPENSATOR DN150 LEVERES MED MOTOR
L1415 |ROR 20x15 - 220 St
212114 | AXIALKOMPENSATOR DNZ200/L=300 *=x FC. SERVICE
818 |13|LASSKIVE MED TO TUNGER TIL M10 (DIN 463) |St GALV
4141121 6KSKR M6X16-8.8 AL
L4111 |UNDERLAGSSKIVE TIL M6 SKRUE ©6.4/125 Al
51 10| GUMMIDEMPER 17-1392-45 NATURGUMM METALASTIK
.1 4] 9 | GJENGESTANG M16X345 ST. UBEHAND.
6| 6|8 | UNDERLAGSSKIVE TIL M10 SKRUE (T=3) GALV
24124 7 |{MUTTER M10 GALV
14114 6 | 6KSKR M10X40 88 GALV
515]5 |PAKNING DN 200 T=2 FC. SERVICE
N52/52| 4 |MUTTER M16 MESSING
L4144 3 | 6KSKR M16X60 8.8 GALV
21212 |EKSOSPOTTE ADS 25 & St o
21211 |EKSOSPOTTE ADS 25 6° St. *
irss. Navn, lype. dimensjon Materiale | Vek! . Anm,
1 | NYE FESTEN P07
; 0_| ORIGINAL P | EwiiG
Rev. Forandring Dalo/sign.| Godk). | Rev. Forandring Dato/sign.{ Godkj.
nstr./Tegnet fr. M
5 [Boe [ e (=T 2 VA A
j(i 15 b ’
o I INDUSTRIER A S e
%X SNOFRESER Rev.
S|S| DIESELMOTOR 739 _ 306 7
D| | EKSOSANLEGG, SAMMENSTILLING
EL Henvising: .| Beregring: Erstatning for: Ersattet av:




[ —
sf%xii 1; BT | 1 e uw!l,{:]

i

, el ] Izm 0 Co o
- DHTILSNFYS ey 113530 |1 o 3 mE-scy Hily 1
A @, i EHED o R .
SV ¥ v
o ﬁ:i - o m
w\,\.\.ﬁ.\,l\ [rmme) T B e q 0L
T . - :fla [P Pt v
ekt lodaled s | /£
_ il bdaded itah T Lo
i _ [ TR i \\\,\\w\\\\co -
[ s, | e | et 2% v | [ K
X B Ta - WA e 2ol — -
_ﬁt ”u o ¥ Sndnnﬂ.m 3 i;lﬂh_\\x\%\\.‘_ M “ ‘
b e S esorae mnnnn CILE-BEL ~LE-6EL k1) i —
W o o (COESE / s | . J—
T ¥ |
- i
peammsmn | Do N o] DR & |
et s ed EBEED—— |
& . § CEEE— |
AR GEEED i
- //'g Z 8
Yo ST X - a\\HL/ |
DNLL3N RIS - - 2 /%ﬁm& mwyﬁ M 1 “
6-6LE-6EL @-6le-6eD) iz . -~ A—
A B Eare— | %m@ ﬂ_
) © \ s N 2ol |
TR i O B e (e —
W T T T e ey CEEED N @

u

u \\}M” | i?@m-mmw/, //\\

A M Loimi N /AW
BiRE==

o.em,amh H

HEZ

‘_""'"—“‘““

/g

e ] @-61€-6ED)
~. ﬁt.«“J . \E :Lﬁv
-, T —+ b = =] soea s T T

\\ w E W : // e S \ V e .

il I J ) el s by i ﬁw g
il o CaEEm A ;.m. ] @ NIR==

i by ._, ;

A\ ,7 ) & k@ - s :

N 2 / A / T

TORAXYE SNIWYL O3

E-aie-66) AW em ) Groien) GioEes) @oE-ce) mﬂon-mmo Tmd SIS
& & - -

(2-02€-6€D




1

1180y
ant. pr. | OK

DIESELMOTOR

DIESELTANK, SAMMENSTILLING

179-317

21216 | RUSTFRI NETTING 10 x 10 (960) AISI 304
732 3215 | UNDERLAGSSKIVE @ 8.4 AIS! 304
2/1R72132] 4 | 6K SKRUE M8 x 15 Ad
123 PL.3 - 300 x 150 AISI 304
11121 AS 15 L AISH 304
21211 | ReR 2" ¢ 60,3 x 3.65 - 995 AISI 304
:?5‘ Navn, type, dimensjon Materale | Vek! Anm.
2 | AS BULT 95&?'20
1 DIV. ENDRINGER. 950815 | EJW.
0 ORIGINAL 9508.07 | EJW.
= Rev. Forandring Dalo/sign.| Godkj. | Rev. Forandring Godk].
UU"_I) Sgtooam };ogstr./Tegnet Kfr.: MO[f:gOkk / jr/ \/
f}: (15, 12.5) ’ j
- INDUSTRIER A.S s
2 | OVERAASEN/BANVERKET _- Fev

/

Henvising: Beregning:

Erstatring for:

Ersattet av:




P T cotrms] [
Rt e
—~1 . N AILEASTESIO L
m. MU\\.ml mm. YOIOMI3530 [ | A
ot YASTHAONS | |5
TV KR — | m
L gt -,
AT T| S
Wy { amenas m x| s cwmn e ol 12
e oy STt e Qo o
< TYREV] TR T [aw S RS | D
LI VEIIG AGE 4
- L] P TR T
o pves | emmmity [PIVIEPWHRR e
TR TR A SRR A SRS T WOT DIVAVAT
CERE] J9 3T ROUIT T TR RS TREAYAY
x5 HA Fo-T YL WUV FAYIS HI BNV L
w33 TR U RN W B T IR
L5 T Pkl TR ™RI R BIO-0 HITSORYA

A W

e ONIMYAN 13T
Nt WZISAEH (Y AT
BLAD vl TR
100863 WU 1D ED3AD
SO0-8LY WILS DY LORAD

HN13Y

0LSvgIM

3\ S

7

\
E-vE-seD

(48

G®

|

!‘AU»)\I

ZL A HOLOW

o

2L A HOLOW

Sho¢

R

@f//

]

@l}.ﬁ[/

I 006E MNVL

i
o——t
187 *:m._ o1

| PR i
A B

4 mw\ § O

TIAHYAI0LSId TAIYANL 1Ay DDIAEL

BOS DHASH

~Z S

3A1S SHLNIA

TIADYdTI0LSd




ERAASEN

|
LUK

11800
Ant. pr.

5 | MANOMETER 0-100 mbar/0-100%. 9100 TYPE 3 TECK
4 | MANOMETER 0-100 mbar/0-100%, 9100 TYPE 3 TECK
3 | TANKGIVER, STAVARMATUR 224082/021/005R L=1045 KELLOX
2 INIVAVAKT 95% FULL "FILL-0-TRON TYPE R4" EMA INSTR
1 INIVAVAKT:TOM TYPENS1/GFK-MS 24V, ISOLERT BUHLER
s:s' Navn. lype, dimensjon Materiale | Veki Anm.
2 | POSNUMMER M5 e g
DIV. ENDRINGER 95.08.24| EJWig
0 | ORIGINAL 95.06.13 | EJwiig | 3 |AS BUILT 96.04‘20
Rev| Forandring Dato/sign.| Godk). | Rev. Forondrmg Godkj

Dato Konstr./Tegnet |Kfr: Malesiokk
95.06.13 A. 8o j
i i’.

—INDUSTRIER AS R

SNOFRESER -
DIESELMOTOR 739 3 73 3
DIESELSYSTEM

Henvising: Beregning: Erstatning for: Ersattel av:




aaune, VM

a1 Bnsunis

e

onamd £

3

L

7LE-6EL

WESAA thh HALSASINYAT O
woLoNTEsSIN |
HISTNS (R

%

oose

7| |

KT |

W

ey ity o]

wegrs
o)

HERET

v

vl
ST s

F VHEED |

ol

.y TH8 57

e

AOG3L SdAl NYHOd 1YHIddYIHEYA

AQQEL BdAl AYE LVHILdYIHNYA

007 MB0 015YEEM HIHYATISK

S5

096 (¥ L/ X1 TINTA SIAGNL

SS34

OHOGINASONRBII T ¥ S1d XIJ0TIVE

P N S s i

T

BEDFIT HYHMOI HISHIATHU VALY

LYLSOWHRL

KIS Y VHIAN

ANY LGN SNV b A3

¥y Bd A

e OrAISHVIETEM SOIONRE AckiNd ALZZ |1

H,7/C RINBASOVISIAVETL

ORIY

N776 906 N LMY ‘did BdhL IR

HYWAOU HITOEA Y ALEH Jel

[ S 0% R (s iy e ey P et 0o B

SY HIXSYH AHYJSYD BHIETWD Yely

Y3AIT »

r

G

|
|
2o L6E 1"

\m

D

==
=2
]

=, |

Fd) FULSNIA
NYHO HEIA'A

T JYLSNIA
N4 AGIAA

Fdd0 FHARH
NYHOd HSIAA

(3N ZdheH
NYHO- MSIAA

HvHDd
ddVIHHYA

SNHYIYS =

BUS/IYISNIA
AYE HSINA

z»i\ct%_t!t L-29L-6EL)

9-19L-6EL

ENMTEIETN IxH.\ T
HSIA AG-L9L-6EL)

AYE MSIAA

HYE HSINA

Ave
ddVIHYYA

e

ahon iH!\\\\\\\w\\\@
T ®

Ko
x%mvm;sm(\ \%\\
gl
IHYYA $ \w\\
sepr g
| ~ :

m\\\%

[

JONVIS

EIANEYA 12SIA

H3

WyYA T

L0LY-109-6EL

105663 <xw~vwmmad$me
it Do WYHALS0Hd30
V-8 HEDGIRSNONA]
YCo-66 HILHA LSWYSTHADH
o6 USHFs 15HYSCIADH|

(107-6EL)

(E-107-6E m

EEEVHUE
vyd 30

30 HOAH

-

/g

ZL A YOLOW

HSL Ot

MNVL dEM3




13 RPRVARMEVEKSLER BOWMAN UNIVERSALDIESEL |

12! KJBLER TYPE: FTF. ART Nr: 506 946N OILTECH
1 TILBAKESLAGSVENTIL 3/4'R :

110! 220V PUMPE GRUNDFOS W19432/UFS25-40 3/4°

¢
Y ! e — LY — 5 5
9 RS Y SR S NI, N (. S [ ¥

19 24V PUMPE. 3/4° *
8 ' EKSPANSJONSTANK ®VERAASEN
(7 TERMOSTAT

. 16 RORVARMEVEKSLER BOWMAN DC60-XBB UNIVERSALDIESEL |
775 BALLOFIX @15 m KLEMRINGSKUPPLING MESS ' ARMATURJONSSON |
1114  TREVIS VENTIL L-KIK 1/2" AJ 3630 MESS ARMATURJONSSON |
1:113  DISELVARMER: WEBASTO DBW 2010 % ‘
1112 VARMEAPPERAT BAK. TYPE: TEDDY ‘ %
111 VARMEAPPERAT FORAN. TYPE: TEDDY : ‘ L

»: OS1 Navn. Iype. dimensjon  Materigle | Vek! | Anm. ‘

1 AS BUILT R R |

0 ORIGINAL 595"9‘8 EWigl . |

‘Rew Forandring Dato/Sign. | Godkj. | Rev.i Forandring Dato/Sign| Godk]. |

82!%9 8 l;o{rjstrllTegner : Kfr: M?\TXK / \
o A7, /
=3 Xﬁ —INDUSTRIER £ RS
'é:’io? SNoFRESER | Rev. |
=~ DIESELMOTOR 739 3 74 7 |
=1y KJBLEVANNSYSTEM V12 DIESELM. ,
g% E | Henwvising: . Beregning: Ersiatning for: EErsol!et av:




a0 munery

ey Bawsia g Andmg O,

LIOZE-6EL Mo

H

s

BOLOWIISBT o
u3S3uens 7

d

s
TR
¥ g @

avg } 13009 {10 ey +ad

S R0 | §

p TRYIGHG AN ] T

oy ot e
T 55 XA U TI00avH XE3AY DRTE0R| L |L

Z

4
¥ 33 21 TIOOHVH AHIAY DGy L
O oY FSCRIaLH W S07 - EXTre wed 512
@E & e 077 - tX7ye Hed |9 1T
ORI i £ 8 -~ ExTye Hod L]
TNV IS 0L C s Ly 39 ¥
00 454 = GGz YU L TO AL Taddrided |6 1T
R Vs o THAR Y7L L SO0 TSON TIASY d 10V L

LSS WY LTI

©

L5 3LLO0T

25 301507




21 2110 PAFYLLINGSLOKK 1 1/4" INV.GJ OVERAASEN
2121 9| RORNIPPEL UTV.GJ 1 1/4" L=70 mm AlSI 316 ROLF LYCKE
L, 8lGE 420 AISI 316 HYDROSCAND
. | 7IROR @®42X3 - 97 AISI 316 HYDROSCAND
21216 ROR ©42X3 - 220 AISI 316 HYDROSCAND
212151 RoOR 942X3 - 205 AISI 316 HYDROSCAND
2121 4 LOKK, AVERY HARDOLL 1 1/2" CC 4

3

%
212111 KOBLING, AVERY HARDOLL 1 1/2" CC 21

i fs' Navn, lype. dimensjon Materiale | Vekt Anm.

1 | NY PAFYLLING P60

0 | ORIGINAL 0% | E Jwiig
~ Rev. Farandring Dato/Sign.| Godkj. | Rev. Forandring Dalo/Signj Godk .

t Konstr./Tegnet Kfr.: M tokk

- 550815 “ABo Kt / :y‘| )/ \/
< 12| b J
i_; INDUSTRIER A.S EEEss
|| SN®FRESER Rev.
— S| DIESELMOTOR 739 320 7
ol PAFYLLINGSR®R -
?g E—" Henvising: Beregning: Erstatrung for: Ersattet av:




| —

R 3
Q NNM:IQM\\ RIYL | HTTYHYAN DHTIARS30 nm
HOLOWTESTT 31
(3]
o HISTUIENS ¢
7, Y-y e Ty m (Zoex-109-6€p)  (GELE-6EL)
o3
NETAET | o T ==
-y | e Basmny vy {190 M| Barnay  nand
wBu WD | O
~r v | remin| st s oo |or]
[y Y5O0 X TTD] Ry O0L S S TN Bkt W N S
Te1 DRCOWL @ -0 LINS
XOTTEA KN * rel 900 382 I MUYWHYAYLIS L OMRDOY —
Y XA WHE P :
v T s | S 99 HSD -
¥ X a1 91919 A lno- u
ry B WAL e mON._ rOO OMv m §/
Y FR0E W L1 IADSTDY WO 0E §-43 ]
wE £ L - 5X0E i uk...
Re STV 007 = YXOrX0Y "1j08
L 1S 097 - 9XSL T [ WL
e 5TV G4 - 9X5L WU
Rl v SL - 9xS7 W IGIIE !
Al B 5y - DO Ml b .@l
TOLHOP-6LL

ISVINOK 03A
SHYE0F XA 28 TN

®

{@Th
[13%)

FH
s |4l
.
==

g [53 B
o
k W@ % a o £v25-L09-6EL) (€L
%) s
ot
@ =D
N -0 LINS J al.* \ /
dAL o] H
dil .) Al,ﬁt - _ﬂmxw @ T B
oy : 2 O e |
by b o | i &h Py
2 m_! ove | oY
Xsize s v-vy LLNS - o o
* ‘r N
Evzs-109-6Ey)  (BOZI-L09-6ED) R
[T R — ﬂu
Xv) 28 [ N
T
LY
2

TJYLSNIA LS 7 3 «_|
BUAGH NLS T Lb(m _ byt P Pl —v

o

g
i sy il i
b € | Mh T I e R e S —




111114 | 100 - 45 AISI 316
11113 FL. 75X6 - 75 AISI 316
4| 4112 FL. 75X6 - 170 AlS] 316
2121 | FL 75X6 - 260 AISI 316
414110 L. 40X40X4 - 200 AISI 316
‘1419 | FL 20X5 - 70 AISI 316
- J|30| 8 | UNDERLAGSSKIVE TIL M6 SKRUE Al
31817 | MUTTER M6 Ad
66| 6 | 6K-SKR. M6X85 Ad
1611615 | 6K-SKR. M6X25 Ad
8184 | 6K-SKR. M6X15 Ad
11113 | PAKKNING TIL STAVARMATUR 2 251 006 T=4 « KORK KELLOX
11112 | PAKKNING T=2,
11111 | NIPPELMUFFE 1 172" / 1" Nr: 7010-24-16 GULLKR. HYDROSCAND
:SS‘ Navn, type. dmensjon Materiale | Vekt Anm,
0 | ORIGINAL 951219
Rev| Forandring Dato/sign.| Godkj. | Rev. Forandring Godkj.
Dato Konstr./Tegnet | Kfr.: Mdlestokk
_7_)! 95.12.19 HL. 110 / Jr/!\/
z (15.1:2) A
o —INDUSTRlER ASEEEEEEE
< SNoFRESER Rev.
= %] DIESELMOTOR 739 327 O
S| 7| DIESELFYLLING, NIVAMALER | TANK
g‘_‘) E—’ Henvising: Beregring: Erstatning for: Ersattet av:




